КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А К О Н

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОГЛАШЕНИЯ
МЕЖДУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТЬЮ И КАРАЧАЕВО-

ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКОЙ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ В
ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЙ, НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ,

СОЦИАЛЬНОЙ, КУЛЬТУРНОЙ И ИНЫХ СФЕРАХ

Принят Курганской областной Думой      26 сентября 2017 года

Статья 1

Утвердить Соглашение между Курганской областью и

Карачаево-Черкесской Республикой о сотрудничестве в торгово-
экономической, научно-технической, социальной, культурной и иных
сферах, подписанное 2 июня 2017 года.

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор Курганской области                А.Г. Кокорин

город Курган

«27» сентября 2017 года № 74